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OBÓZ ZIMOWY AZS WUM! 
 

Termin wyjazdu: 06-15.02.2015  
Miejsce: Val di Sole, Marilleva 1400  
Obiekt: apartamenty Abete/Lorez 
Transport: autokar  
Wyżywienie: własne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Odkryj słoneczne Val di Sole na nowo! 

Podnosimy standard za tą samą cenę – nowa rezydencja, nowa lokalizacja, nowe imprezy. 

Jesteśmy bliżej wyciągów – tuż przy stoku! 

Odkryj nowe trasy i skorzystaj z nowo otwartego wyciągu, który usprawnił komunikację na stokach. 

Non stop Party – dyskoteki, nocne imprezy, karaoke, nocne jazdy i apre ski bez limitów. 

Najlepsze szkolenia – freeride, tyczki itd. 

Sprawdź nowe możliwości i zobacz jak bawią się najlepsi we włoskim słońcu. 

Val di Sole: nazwana doliną słońca – wcale nie bezpodstawnie, ponieważ na każde 10 dni w sezonie zimowym 
przypada aż 8 dni słonecznych. Od lat przyciąga amatorów białego szaleństwa. Popularne miejscowości tej doliny 
to: Madonna di Campiglio, Lodowiec Presena w Passo Tonale, Pejo z termami, Folgarida, Marilleva, Dimaro i 
Pinzolo. Wszystkie trasy świetnie przygotowane. Każdy znajdzie coś dla siebie, ponieważ trasy są mocno 
zróżnicowane. W Val di Sole wszystko kręci się wokół sportu. W czasie po nartach można jeździć na łyżwach, 
pograć w tenisa, wybrać się na konną przejażdżkę lub polatać paralotnią. Dla miłośników wspinaczki czeka 
możliwość wspinaczki po zamarzniętych wodospadach (Val di Rabbi). 
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Marilleva1400: największą zaletą jest bezpośredni dostęp do stoków narciarskich. Trasa 

zaczyna się tuż za progiem obiektu. W ośrodku znajduje się również bankomat, bary, 

restauracje, dyskoteka, sklepik, wypożyczalnia sprzętu i wiele innych udogodnień.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
APARTAMENTY ABETE/LOREZ 
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OPIS OBIEKTU:  
 
Odległość od: tuż przy stoku na Marilleva 1400 (gondola), 100m dyskoteka, puby, 30 min jazdy do Folgarida.  
 
Obiekt: Kompleks Abete położony jest w Marilleva1400. Z obiektu jest bezpośredni dostęp do stoków. W obiekcie: 
parking, narciarnia. W okolicy kompleksu znajdują się sklepy i restauracje. Dużym plusem lokalizacji jest dostęp 
do piano bar, restauracji Scandola i dyskoteki.  

 
Apartamenty: prosto urządzone. W każdym aneks kuchenny i łazienka z prysznicem.  
 
Mono4 – apartamenty ok. 30m2. Apartament to pokój z dwoma łóżkami pojedynczymi (lub łóżkiem małżeńskim), 
kącik z aneksem kuchennym, sofa dwuosobowa, telefon, tv, łazienka. 
 
Bilo6 – apartament ok. 35 m2, pokój z 2 łóżkami pojedynczymi (lub małżeńskim) i łóżkiem piętrowym; oddzielony 
ścianką aneks kuchenny i sofa 2-osobowa, telefon, tv, łazienka.  
 
Trilo6/8 -  apartament ok. 50m2, pokój z 2 łóżkami pojedynczymi (lub małżeńskim), drugi pokój z łóżkiem 
piętrowym (lub dwoma), salon z aneksem i sofą dwuosobową, telefon, tv, łazienka.  
 
 
ŚWIADCZENIA W CENIE: 

 zakwaterowanie 7 noclegów  
 ubezpieczenie KL, NNW rozszerzone o amatorskie uprawianie narciarstwa - PZU  
 opieka rezydenta/instruktora  
 codzienne animacje na stoku i po nartach (siatkówka na śniegu, karaoke, brombole, wyjścia do dyskoteki, 

jazda na tyczkach i wiele innych atrakcji) 
 transport autokarem  
 zorganizowane zawody narciarskie 
 karnet narciarski 4+2 (4 dni Marilleva/Folgarida + 2 dni Madonna di Campiglio) 
 INSTRUKTORZY NARCIARSTWA i SNOWBOARDU (dla średnio i bardzo zaawansowanych – brak 

grup dla początkujących)- dla osób z WUM. 
 

CENA: Z karnetem 4+2 (polecana opcja): 1595 zł/osoba 
Z karnetem Skiarea (6 dni na Madonna di Campiglio): 1835 zł/osoba 
 
UWAGA!!! Osoby spoza WUM – w przypadku korzystania z zajęć z instruktorem- dopłata 150 zł. 
(płatne razem z zaliczką) 
 

CENA z transportem samolotem (w cenie transfer z i do hotelu): 
Z karnetem 4+2: 2795 zł/osoba 
Z karnetem Skiarea (6 dni na Madonna di Campiglio): 3035 zł/osoba 
 

Cena nie zawiera: 
- pościel i ręczniki-12€/osoba 
- wyżywienia 
- wydatków natury osobistej 
- kaucji (zwrotnej) za apartament 100€/apartament (tylko gotówka) 
 

INFORMACJE i ZAPISY: 
Studium Wychowania Fizycznego i Sportu  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
Ul. Żwirki i Wigury 81A 
UWAGA! Warunkiem zapisu jest wpłata zaliczki – 300 zł. 
(dla osób spoza WUM, chcących korzystać ze szkolenia narciarskiego lub snowboardowego 450 zł.) 
 


